

# **Bie Larsen Erritsø ApS**

**Strevelinsvej 13, Erritsø, 7000 Fredericia**

**CVR-nr. 37 69 57 26**

## **Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

---

**Peter Emil Larsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bie Larsen Erritsø ApS Strevelinsvej 13 Erritsø 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 37 69 57 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Emil Larsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Bie Larsen ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af drift af McDonald's Familierestaurant i Erritsø.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.087 t.kr. mod 8.518 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 575 t.kr. mod 345 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.087.081</b>	<b>8.517.999</b>
1 Personaleomkostninger	-8.256.552	-6.975.544
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.110.089	-1.046.475
<b>Driftsresultat</b>	<b>720.440</b>	<b>495.980</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-14.961	-59.255
<b>Resultat før skat</b>	<b>705.479</b>	<b>436.725</b>
2 Skat af årets resultat	-130.181	-91.442
<b>Årets resultat</b>	<b>575.298</b>	<b>345.283</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	575.298	345.283
<b>Disponeret i alt</b>	<b>575.298</b>	<b>345.283</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	250.341	265.293
Immaterielle anlægsaktiver i alt	250.341	265.293
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.840.748	5.667.812
Materielle anlægsaktiver i alt	4.840.748	5.667.812
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.200	10.200
6 Deposita	235.000	235.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	245.200	245.200
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.336.289</b>	<b>6.178.305</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	162.580	185.495
Varebeholdninger i alt	162.580	185.495
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	469.450	380.547
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.893.078	2.768.686
Andre tilgodehavender	20.870	16.495
Periodeafgrænsningsposter	114.095	276.074
Tilgodehavender i alt	3.497.493	3.441.802
Likvide beholdninger	548.220	22.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.208.293</b>	<b>3.649.297</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.544.582</b>	<b>9.827.602</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	1.875.000	1.875.000
8 Overført resultat	4.405.237	3.829.939
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.280.237</b>	<b>5.704.939</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	419.442	464.308
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>419.442</b>	<b>464.308</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Anden gæld	62.443	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	62.443	0
Gæld til pengeinstitutter	0	1.193.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.134.080	1.312.438
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	175.047	83.534
Anden gæld	1.473.333	1.069.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.782.460	3.658.355
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.844.903</b>	<b>3.658.355</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.544.582</b>	<b>9.827.602</b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.658.973	6.417.495
Pensioner	384.469	372.107
Andre omkostninger til social sikring	<u>213.110</u>	<u>185.942</u>
	<b><u>8.256.552</u></b>	<b><u>6.975.544</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>21</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	175.047	83.534
Årets regulering af udskudt skat	<u>-44.866</u>	<u>7.908</u>
	<b><u>130.181</u></b>	<b><u>91.442</u></b>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>298.935</u>	<u>298.935</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>298.935</u></b>	<b><u>298.935</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-33.642	-18.690
Årets afskrivninger	<u>-14.952</u>	<u>-14.952</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-48.594</u></b>	<b><u>-33.642</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>250.341</u></b>	<b><u>265.293</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	7.845.320	7.615.239
Tilgang i årets løb	<u>268.073</u>	<u>230.081</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>8.113.393</u></b>	<b><u>7.845.320</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.177.508	-1.145.985
Årets afskrivninger	<u>-1.095.137</u>	<u>-1.031.523</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-3.272.645</u></b>	<b><u>-2.177.508</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>4.840.748</u></b>	<b><u>5.667.812</u></b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>10.200</u>	<u>10.200</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>10.200</u></b>	<b><u>10.200</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>10.200</u></b>	<b><u>10.200</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>235.000</u>	<u>235.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>235.000</u></b>	<b><u>235.000</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>235.000</u></b>	<b><u>235.000</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>1.875.000</u>	<u>1.875.000</u>
	<b><u>1.875.000</u></b>	<b><u>1.875.000</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	3.829.939	3.484.656
Årets overførte overskud eller underskud	<u>575.298</u>	<u>345.283</u>
	<b><u>4.405.237</u></b>	<b><u>3.829.939</u></b>
<b>9. Anden gæld</b>		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	<u>62.443</u>	<u>0</u>
	<b><u>62.443</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for kassekredit i pengeinstitutter, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 4.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør:		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		163
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		469
Erhvervede rettigheder		250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.841

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Bie Larsen - Kolding ApS.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Bie Larsen Fredericia ApS.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Bie Larsen Brande ApS.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bie Larsen ApS, CVR-nr. 26078393 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Emil Larsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-317501629143

IP: 83.93.xxx.xxx

2020-05-28 08:32:46Z

NEM ID 

## Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 2.107.xxx.xxx

2020-05-28 08:52:55Z

NEM ID 

## Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-05-28 11:12:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6FTTH-WSC4G-YIQ08-HS2XF-GUY41-F86M8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>